IGUARACY
CÂMARA MUNICIPAL

Requerimento Nº 103/2025

_91 od.e0e5 .
ELIBERAÇÃO DAMATERIA

l 1 APROVADC
REJEHADO

Pov votos favoravels

___votos destavoraveis

— abstenções

_W—
1º Se retário

Requeiro a mesa, ouvido o plenário e dispensados as formalidades regimentais,

que seja feito o veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito PEDRO

ALVES DE OLIVEIRA NETO no sentido que seja realizado a simplificação de

dois pogos no Sitio Cachoeirinha, zona rural deste municipio.

JUSTIFICATIVA: A presente solicitação justifica-se pela necessidade de

assegurar o acesso & agua aos moradores da localidade, com o objetivo de

atender as demandas essenciais da comunidade e contribuir para a melhoria da

qualidade de vida.

Sala das Sessões, em 25 de Margo de 2025.

Rua Antônio Santana, 16 — Centro lguaracy-PE | Fone: (87) 3837-1114

O DA SILVA ALMEIDA
Vereador

E-mail: camaraiguaracy @gmail.com

CNPJ: 11.464.385/0001-64